
DZM.532.5.2025 

POSTANOWIENIE Nr 19/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Mircze w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. I 3 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 

r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Mircze dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 2 z Świetlicy Wiejskiej, Smoligów 75, 22-530 Mircze na Świetlicę Wiejską 

w Wereszynie, Wereszyn 54, 22-530 Mircze. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mircze, Wojewodzie Lubelskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Mircze. 

Komisarz Wyborczy 

w ZamościuI 

Piotr Ja ubiec 



Uzasadnienie 

W dniu 3 kwietnia 2025 r. Komisarz Wybory w Zamościu I otrzymał wniosek 

od Wójta Gminy Mircze o czasową zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 2 w Smoligowie. 

Działanie to jest podyktowane z uwagi na remont dotychczasowej siedziby Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 2 w Smoligowie: Świetlica Wiejska, Smoligów 75, 22-530 Mircze. 

Zgodnie z przepisem art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się 

najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów. Natomiast zgodnie z art. 13a § 2a Kodeksu 

wyborczego jeżeli po terminie, o którym mowa w § 2, wskutek nadzwyczajnych wydarzeń 

głosowanie w ustalonej przez komisarza wyborczego siedzibie obwodowej komisji wyborczej 

byłoby niemożliwe, może on zarządzić, na czas określonych wyborów, zmianę siedziby 

obwodowej komisji wyborczej. W związku z tym siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 

nr 2 w Smoligowie na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. będzie: Świetlica Wiejska, Wereszyn 54, 22-530 Mircze. 

Wobec powyższego Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanowił jak w sentencji. 

Komisarz Wyborczy 

w Zamościu I 

Piotr Jakńbiec 


